
ZARZĄDZENIE NR 44/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie wzoru legitymacji członka Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Grajewie. 

Na podstawie art. 18 ust.8 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 2018r. 
Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2024 r. poz. 236), w związku z § 1 Zarządzenia Nr 9/24 Burmistrza Miasta 
Grajewo z dnia 12 czerwca 2024 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Grajewie zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu dokonywania przez członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Grajewie kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych, o której mowa w art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), ustala się wzór legitymacji 
członka Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grajewie jak w załączniku do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Legitymacja członka Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grajewie jest 
ważna na okres pełnienia funkcji członka Komisji i podlega zwrotowi z dniem w którym osoba przestaje pełnić 
ww. funkcję. 

§ 3. Wydawanie legitymacji członkom Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Grajewie oraz ich ewidencję prowadzi Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta Grajewo. 

§ 4. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przy Urzędzie Miasta Grajewo. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 116C18E5-89D1-4065-AEF7-4D4C989A43C0. Podpisany Strona 1



 

 

 

Strona 1. 

MIEJSKA KOMISJA ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH 

W  GRAJEWIE    

         Zdjęcie                            

    

   ……...…..…………….……. 
        (podpis posiadacza legitymacji) 

Strona 2. 

Legitymacja Nr .../…. 

……………………………… 
(Nazwisko i imię członka MKRPA) 

                                                       Burmistrz Miasta Grajewo 
         

                                        

 Grajewo, dnia .............. r. 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 44/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 30 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 116C18E5-89D1-4065-AEF7-4D4C989A43C0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


